

OFERTE SERVICIU

● SC Proiect Personal Leasing S.R.L. angajează 7 Muncitori necalificați la asamblarea, montarea pieselor care sa indeplineasca urmatoarele cerinte: - studii primare; - limba engleza la nivel conversational. CV-urile se trimit la: worksolutionsasia@gmail.com pana la data de 04.02.2026. Candidatii selectati vor fi contactati.

● SC Stimex SRL, având CUI: 6672736, cu sediul în Fetești, Str. Călărași, Nr. 509, (Zona Parc), județul Ialomița, angajează: Bucatar, cod COR512001 - 1 post. Cerințe: studii gimnaziale, 6 luni vechime, cunoștiințe de limba engleza. CV-urile se pot trimite la adresa de e-mail: stimex-2colonei@yahoo.ro până la data de 04.02.2026. Selecția are loc în data de 05.02.2026, ora 09:00, la sediul societății.

● S.C. Concord Service Center S.R.L. recrutează 4 persoane în vederea ocupării posturilor vacante de montator, reglor și depanator de aparate și echipamente electronice - cod COR 821223. Activitatea se va desfășura la sediul societății din Iași, sat Uricani, str. Ion Neculce, nr. 9, com. Miroslava, jud. Iași. Condiții pentru ocuparea postului: studii medii și calificare, nu este obligatorie experiența în domeniu, cunoștiințe de limbă engleză - nivel mediu. Contact: 0744692986.

● SC Energoutil SA, cu sediul social în București, Str. Progresului, nr. 75-77, Sector 5, identificată prin CUI: 403666, angajează: camerista hotel- cod COR516201- 25 posturi, ajutor bucatar- cod COR941101- 10 posturi, ajutor ospatar- cod COR513101- 20 posturi, barman- cod COR513201- 2 posturi, ingrijitor spatii hoteliere- cod COR911022- 2 posturi, si lucrator bucatarie (spalator vase mari)- cod COR941201- 6 posturi. Selecția se va face pe baza CV-urilor depuse la adresa de e-mail: office.imigrari@gmail.com și va avea loc la sediul social al companiei în data de 05.02.2026, ora 10.00. Cerințe: limba engleză, studii generale. Contact: 0744.559.956.

● SC Maxima Profil Nord SRL cu sediul în Sat. Barați, Com. Mărgineni, Str. Alexandru Piru, Nr.113E, Jud. Bacău pune la dispoziție 13 posturi de Muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor, cod COR932906. Cerințe: cunoștiințe minime de limbă engleză și nivel mediu de pregătire profesională. Se oferă salariu brut de 4.050 RON, plus alte beneficii acordate: cazare și masă. Detalii: 0725.851.083.

● SC Olifdacom SRL, având CUI: 27531144, cu sediul în Jud. Braila, Municipiul Braila, str. Oborului, Nr.6, bl. 24, Scara 3, Ap. 62, angajează: Patiser, cod COR751203- 7 posturi. Cerințe: vechime minima în domeniu 6 luni, studii minime scoala generala, cunoștiințe de limba engleza A2. CV-urile se pot trimite la adresa de e-mail: olifdacom@yahoo.com până la data de 05.02.2026. Selecția are loc în data de 06.02.2026, ora 09:00, la sediul societății.

DIVERSE

● Composesoratul Plaiul Măgurii și persoanele fizice asociate, titularii ai planului "Amenajamentul silvic al fondului forestier, proprietate privată, aparținând Composesoratului Plaiul Măgurii și persoanelor fizice asociate, U.P. I Plaiul Măgurii, județul Cluj", desfășurat din punct de vedere administrativ teritorial pe raza Comunei Negreni, județul Cluj, anunță publicul despre decizia DJM Cluj de emitere a avizului de mediu pentru plan. Varianta avizată a planului poate fi consultată la sediul titularului, Comuna Negreni, Sat Bucea, nr. 50, județul Cluj, în zilele de luni - vineri, între orele 8.00 -14.00.

● Composesoratul Plaiul Măgurii și persoanele fizice asociate, în calitate de titulari, anunță publicul asupra adoptării planului "Amenajamentul silvic al fondului forestier, proprietate privată, aparținând Composesoratului Plaiul Măgurii și persoanelor fizice asociate, U.P. I Plaiul Măgurii, județul Cluj", desfășurat din punct de vedere administrativ teritorial pe raza Comunei Negreni, județul Cluj. Planul adoptat și declarația titularului privind modul în care considerațiile privind mediul au fost integrate în plan, modul în care raportul de mediu a fost pregătit, modul în care opiniile exprimate de public și alte autorități au fost luate în considerare în luarea deciziei de emitere a avizului de mediu, motivele pentru alegerea alternativei de plan, în comparație cu alte alternative prezentate, pot fi consultate la sediul titularului, Comuna Negreni, Sat Bucea, nr. 50, județul Cluj, în zilele de luni - vineri, între orele 8.00 -14.00.

● Anunt public nr. 1 Comuna Crevedia, Județul Dâmbovița, titular al Planului "Actualizare plan urbanistic general și regulament local de urbanism al Comunei Crevedia, Județul Dâmbovița", anunță publicul interesat cu privire la depunerea primei versiuni a Planului "Actualizare plan urbanistic general și regulament local de urbanism al Comunei Crevedia, Județul Dâmbovița" la Agenția pentru Protecția Mediului Dâmbovița, în scopul obținerii avizului de mediu. Observațiile publicului se primesc în scris la sediul Agenției pentru Protecția Mediului Dâmbovița, din Str. Cal. Ialomitei, Nr. 1, Mun. Târgoviște, Județul Dâmbovița, de luni - joi între orele 8:00 - 16:30 și vineri între orele 8:00 - 14:00, în termen de 18 zile de la data apariției anunțului.

● SCP Falimvest SPRL, desemnat lichidator judiciar prin Încheierea civilă nr.61 pronunțată în ședința din 28.01.2026, în dosarul nr. 205/108/2016, aflat pe rolul Tribunalului Arad, Secția Civilă, privind pe debitorul S.C. Carada Art SRL, cu sediul în localitatea Arad, Strada Fabius, nr.12, jud. Arad, anunță toți creditorii că față de această societate a fost deschisă procedura simplificată a insolvenței prevăzută de Legea nr. 85/2014, prin Încheierea civilă nr. 61/28.01.2026. Potrivit prevederilor art.100, alin.1, lit.b din Legea nr. 85/2014, termenul-limită pentru înregistrarea creanțelor se împlineste la data de 10.03.2026. Termenul de verificare a creanțelor și întocmire a tabelului preliminar al creanțelor este fixat pentru data

de 23.03.2026. Termenul de definitivare a tabelului creanțelor este fixat pe 20.04.2026. Vă aducem la cunoștiință că nedepunerea cererii de creanță în termenul menționat atrage incidența prevederilor art. 114 din Legea nr. 85/2014.

● Banca Comercială Română SA, persoana juridică română, cu sediul în Sos. Orhideelor, nr.15D, Clădirea The Bridge 1, Sector 6, București, cod poștal 060013, având Codul Unic de Înregistrare RO 361757, înregistrată în Registrul Comerțului sub nr. J40/90/1991, reprezentată prin Cristian Niculae în calitate de Supravegizor Biroul Proiecte, anunță conform legii nr. 102/2023, Articolul 7, alineatul (23^1), lit.a) și b), obținerea autorizației de construcție nr. 11 din data 08.01.2026 emisă de Primăria Sector 2 al Municipiului București, cu titlul: „Firme luminoase simpla fata si dubla fata inscriptionate cu textul „BCR, Banking 24h, MoneyGram și logo”, de la adresa: Bucuresti, Sos. Pantelimon nr. 291, bl.9, parter, sector 2.

● ANMAP -Direcția Județeană de Mediu Sibiu anunță publicul interesat asupra deciziei etapei de încadrare a Amenajamentului silvic al fondului forestier proprietate publică a statului administrat de Ocolul Silvic Valea Cîbinului-Săliște UP II Dobra și UP IV Sângătin, județul Sibiu și Alba, în categoria celor care necesită efectuarea evaluării de mediu și a evaluării adecvate, planul urmează să fie supus adoptării cu aviz de mediu, conform prevederilor HG 1076/2004. Motivația deciziei etapei de încadrare se găsește pe pagina: <https://djmsb.anmap.gov.ro/>. Observațiile, comentariile publicului, reconsiderarea la deciziei etapei de încadrare se trimit în scris la sediul ANMAP -DJM Sibiu, str. Hipodromului, nr.2A, în termen de 10 zile calendaristice de la data apariției anunțului.

● Anunț public privind decizia etapei de încadrare (titularul proiectului) GPP Consultanță și Proiectare Business SRL anunță publicul interesat asupra luării deciziei de actualizare a Deciziei etapei de încadrare nr. 391/15.09.2022 de către DJM Constanța, în cadrul procedurii de evaluare a impactului asupra mediului, pentru proiectul: „Modificări de temă pe parcursul execuției lucrărilor la obiectivul - construire complex comercial, amenajare accese auto și pietonale, alei auto și pietonale, trotuare, amenajare spații verzi la sol și verticale, reclame fațade și parcare, împrejmuire, bransamente la utilități, amplasare post trafo, organizare de șantier” autorizat cu A.C. nr. 13 din 23.03.2023, propus a fi amplasat în județul Constanța, comuna Mihail Kogălniceanu, str. Tudor Vladimirescu, nr. 16A-16C-16D, lot 2/1 și lot 2/2. Decizia autorității de mediu, precum și informațiile relevante pentru luarea deciziei pot fi consultate la sediul DJM Constanța din municipiul Constanța, str. Unirii, nr. 23, județul Constanța, în zilele de luni până vineri între orele 09:00-13:00, precum și la următoarea adresă de internet <https://djmc.anmap.gov.ro>. Publicul interesat poate înainta comentarii/ observații în termen de 10 zile de la data publicării anunțului pe pagina de internet a DJM Constanța.

DIVERSE

SC DELTA TRANS INTERNATIONAL SRL, cu sediul social în municipiul București, Sector 2, B-dul. Lacul Tei, nr. 31-33, cam. 1 si 3, etaj 2, apartament 8, cu punct de lucru (sediul secundar) în Bucuresti, Sector 2, Str. Barbu Vacarescu, nr. 241A, cam. 1, biroul nr.2, etaj 3, informează publicul interesat ca s-a depus solicitarea pentru emiterea autorizației de mediu la nivel național pentru activitatea transport de marfă pe calea ferată- cod CAEN 4920. Informații se pot solicita la sediul Agenției Naționale pentru Mediu si Aarii Protejate din sectorul 6, Splaiul Independenței nr. 294, între orele 09.00-12.00, de luni până joi, si între orele 9.00-11.00 în zilele de vineri. Propuneri sau contestații se pot depune la sediul ANMAP București în termen de 15 zile de la data publicării prezentului anunț.

● BASIC D4 SRL anunță publicul interesat asupra depunerii raportului privind impactul asupra mediului fără impact transfrontalier pentru proiectul „Exploatare în carieră a granitului din perimetrul de exploatarea Valea Buchinului”, propus a fi amplasat în extravilanul Comunei Buchin, județul Caraș-Severin. Tipul deciziei posibile luate de Direcția Județeană de Mediu Caraș-Severin poate fi emiterea acordului de mediu sau respingerea solicitării de emitere a acordului de mediu. Raportul poate fi consultat la sediul Direcției Județene de Mediu Caraș-Severin, din Reșița, str. Petru Maior, 73 și la sediul BASIC D4 SRL, din municipiul București, strada Sg. Gheorghe Tache, nr.13, bloc 17, sc.6, etaj 8, ap.25, în zilele de luni-joi/vineri, între orele 8:00-16:30-14:00. Documentul menționat este disponibil și la următoarea adresă de internet: <http://www.anmap.gov.ro/web/djmc.anmap.gov.ro/documente-procedura-eim-si-ea>. Dezbaterile publice a raportului privind impactul asupra mediului va avea loc la Primăria Comunei Buchin, în data 06.03.2026, începând cu orele 13.00. Publicul interesat poate transmite în scris comentarii/ opinii/ observații privind raportul privind impactul asupra mediului la sediul Direcției Județene de Mediu, jud. Caraș-Severin, din Reșița, str. Petru Maior, 73, până la data ședinței de dezbateri publice.

● Anunț public privind emiterea Autorizației de Construire S.C. Dunarea Power S.R.L.. S.C. Dunarea Power S.R.L., cu sediul în oras Cernavoda, judet Constanta, str. Lt. I. Musat, nr. 3A, titular al Autorizatiei de Construire nr. 8/20.10.2025, emisa de catre Primaria comunei Topalu, judet Constanta, pentru proiectul: „Înființare Centrală Electrică Eoliană (CEE) Topalu prin montare grupuri generatoare eoliene (GGE), realizare stație electrică de transformare și amplasare containere pentru montare baterii de stocare a energiei electrice, realizare linii electrice de medie tensiune, amenajare drumuri de acces și platforme de deservire GGE în incinta parcelor, consolidare/reabilitare și amenajare drumuri de exploatare (DE) existente de legătură între parcelele aferente CEE și organizare șantier UAT Topalu, jud. Constanța,, , anunta publicul interesat asupra urmatoarelor informatii extrase din continutul Autorizatiei de Construire: - Autorizatia de Construire nr. 8/20.10.2025. - Titlul / descrierea proiectului: " Înființare Centrală Electrică Eoliană (CEE) Topalu prin montare grupuri generatoare

eoliene (GGE), realizare stație electrică de transformare și amplasare containere pentru montare baterii de stocare a energiei electrice, realizare linii electrice de medie tensiune, amenajare drumuri de acces și platforme de deservire GGE în incinta parcelor, consolidare/ reabilitare și amenajare drumuri de exploatare (DE) existente de legătură între parcelele aferente CEE și organizare șantier UAT Topalu, jud. Constanța". - Procentul de ocupare a terenului : P.O.T. propus: 0.19%. - Coeficientul de utilizare a terenului : C.U.T. propus: 0.0019 % - Suprafața construită: 351.89 mp. - Suprafața desfasurata: 351.89 mp. - Inaltimea maxima a constructiilor: 1. Grup generator eolian 1 si Grup generator eolian 4 - 231m. 2. Grup generator eolian 2 - 196m. 3. Grup generator eolian 3 - 214m. 4. Grup generator eolian 5 - 206m. 5. Grup generator eolian 6 si Grup generator eolian 7 - 249m. A fost solicitat si obtinut avizul autoritatii competente in domeniul protejarii patrimoniului cultural. A fost solicitat si obtinut avizul autoritatii competente in domeniul protejarii mediului.

● Just Insolv SPRL notifica deschiderea procedurii generale a insolvenței în dosarul nr. 3346/105/2025 al Tribunalului Prahova, conform Sentinței nr. 114 din data de 21.01.2026 privind pe Babura Logistic SRL, cu urmatoarele termene: depunere declarații creanță 06.03.2026, întocmirea tabelului preliminar al creanțelor 26.03.2026, întocmirea tabelului definitiv 20.04.2026, Prima Adunare a Creditorilor avand loc in data 31.03.2026, ora 12.00 la sediul administratorului judiciar din Ploiești, str. Ion Maiorescu, bl. 33S1, et. 7, cab. 7B.

● În conformitate cu dispozițiile art.23^3 din Legea nr. 50 din 29.07.1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcții, cu modificările și completările ulterioare, Radu Gheorghe și Ana-Maria anunță obținerea Autorizației de construire nr. 260/25.03.2024 pentru obiectivul „Construire locuință P+1E cu garaj, împrejmuire teren”, în jud. Constanța, mun. Constanța, Comandor Constantin „Bibi” Costachescu nr.79.

● SC Pescomarketing SRL cu sediul în str. Nicolae G Caramfil, nr. 49, etaj 3, camera 3, sector 1, București, înregistrată la ONRC-ORCTB cu CUI nr. 50716708 informează pe cei interesați că s-a depus solicitarea pentru emiterea autorizației de mediu pentru activitatea Restaurant, desfășurată în str. Drumul Taberei, nr. 115, clădire comercială "Cafenea", sector

6, București. Informații se pot solicita la sediul ANMAP din sectorul 6, Aleea Lacul Morii nr. 1(Barajul Lacul Morii - în spatele benzinăriei Lukoil), între orele 9:00-12:00, de luni până vineri. Propuneri sau contestații se pot depune la sediul ANMAP în termen de 10 zile de la data publicării prezentului anunț.

SOMAȚII

● Prin prezenta somație, se aduce la cunoștință celor interesați faptul că petenții Farkas Janos și Farkas Anna domiciliți în Baraolt, sat Micloșoara, nr 20, județul Covasna, solicită constatarea dobândirii prin uzucapiune conform prevederilor art. 28 din Decretul - Lege nr.115/1938, a dreptului de proprietate asupra imobilului situat în sat Micloșoara, nr. 20, județul Covasna, înscris în C.F.nr. 30205 Baraolt nr. top. 35 arabil, grădină în suprafața de 1.976 mp (în realitate 2507 mp) și asupra imobilului înscris în C.F. nr. 30207 Baraolt nr. top. 36, casă de lemn și curte în suprafață de 716 mp, având ca proprietari tabulari pe Baczoni Janos în cotă de 12/42 parte și Barabás Árpád în cotă de 30/42 parte. Toți cei interesați pot face opoziție în termen de o lună de la afișare la Judecătoria Sf. Gheorghe, str. Kriza Janos, nr. 2 jud. Covasna.

ADUNĂRI GENERALE

● Consiliul de Administrație al Asociației Proprietarilor de Păduri în Indiviziune Loviștea și Asociații, în conformitate cu prevederile art. 18 și 19 din Statutul de organizare și funcționare, completat cu art. 9 din Act adițional 190 din 07.02.2011, convoacă Adunarea Generală Ordinară a Asociației, pentru data de 21.02.2026, ora 10.00, la sediul Ocolului Silvic Clăbucet, din satul Călinești, nr. 4, oraș Brezoi, Jud. Vâlcea, cu următoarea ordine de zi: 1. Dare de seamă a Consiliului de Administrație; 2. Raport al Comisiei de Cenzori; 3. Aprobare buget Asociație - 2026; 4. Dare de seamă șef Ocol Silvic Clăbucet - 2026; 5. Aprobare buget Ocol Silvic Clăbucet - 2026; 6. Discuții.

● Președintele Obștii Moșnenilor Cheia Olănești, cu sediul în localitate Băile Olănești, str. Cheia, nr.197, jud. Vâlcea, convoacă în Adunarea Generală Ordinară, membrii obștii pentru data de 22.02.2026, ora 10:00, având următoarea ordine de zi: 1. Raport de activitate al comitetului de conducere pentru perioada 01.01.2025 - 31.12.2025; 2. Raport de activitate al comisiei de cenzori pentru perioada 01.01.2025 - 31.12.2025; 3. Aprobarea bilanțului contabil pe anul 2025 și al contului de profit și pierdere; 4. Aprobarea execuției bugetare pe anul 2025 și descărcarea de gestiune a consiliului director; 5. Prezentarea și aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2026; 6. Modificarea statutului obștii după care a funcționat până la această dată; 7. Discuții asupra materialelor; 8. Diverse. Adunarea generală se va ține în localul căminului cultural din localitatea Cheia. Dacă la prima întrunire nu se întrunește cvorumul statutar de 3/5 din drep-turi, adunarea generală se va ține la data de 01.03.2026, ora 10:00, cu aceeași ordine de zi, putând lucra valabil indiferent de numărul membrilor prezenți.

DIVERSE

Firma CORTES RESIDENCE DEVELOPMENT SRL, cu sediul pe str. Bogdan Vodă, nr. 61, mun. Constanța, județul Constanța, având Cod Unic Înregistrare nr. 49265205/2023, Număr de Ordine în Registrul Comerțului J13/4105/12.12.2023, reprezentată prin administrator Curt Tiberiu Cristian, telefon/fax 0721.660.811, e-mail: tibicurt@gmail.com, în temeiul prevederilor cuprinse în Legea nr. 102 din 13 aprilie 2023, art. 23*1, publică informațiile referitoare la principalele condiții necesar a fi îndeplinite, extrase din Autorizația de Construire și ale anexelor aferente acesteia. a) Autorizația de Construire nr. 20/16.01.2026, eliberată de Primăria mun. Constanța, jud. Constanța b) Titlul proiectului: Modificare proiect în curs de execuție, autorizat cu AC nr. 133/14.02.2024, „Construire 8 clădiri de locuințe individuale P+1E, construire clădire de locuințe colective P+2E, împrejmuire teren, amenajare incinta, firmă luminoasă și organizare de șantier”, PRIN 1. Realizare subsol, recompartimentări interioare și modificare fațade, clădire de locuințe colective 2. Recompartimentări interioare și modificare fațade 8 imobile locuințe unifamiliale CU RESPECTAREA PREVEDERILOR HCL 153/2020 ȘI A DOCUMENTATIEI AFERENTE din str. Alexandru Sahia nr. 29, mun. Constanța, jud. Constanța, Carte Funciară/ nr. Cadastral 247552, Proiect nr. 16/2024, întocmit de EAST ATELIER SRL, din mun.Constanța.

LICITAȚII

● S.C. Chef Samuel SRL prin lichidator judiciar Quintus Insolv IPURL vinde prin licitație publica bunuri mobile (mobilier si echipamente) aferente industriei horeca - restaurant echipamente profesionale la pretul de 144.000 lei plus TVA, preturi reduse cu 10% fata de raportul de evaluare. Licitatiile vor avea loc in zilele de 9, 11, 12, 16, 18, 19, 23,25 si 26 februarie 2026 orele 14 in Ploiesti, str. Plaiesilor nr.47. Relatii la tel: 0728.878298.

● S.C. Andal Forest SRL prin lichidator judiciar Quintus Insolv IPURL vinde prin licitație publica Autoutilitara Ford Transit, an de fabricatie 2011 la pretul de 9.558 lei plus TVA si autoutilitara Ford Transit-Microbuz, an de fabricatie 2007 la pretul de 20.475 lei plus TVA, preturi reduse cu 10% fata de raportul de evaluare. Licitatiile vor avea loc in zilele de 9, 11, 12, 16, 18, 19, 23, 25 si 26 februarie 2026 orele 12 in Ploiesti, str. Plaiesilor nr. 47. Relatii la tel: 0728.878298.

● Primăria Municipiului Alexandria, cu sediul în str. Dunării nr. 139, cod fiscal 4652660, în conformitate cu prevederile HCL nr. 30/28.01.2026 și HCL nr. 31/28.01.2026, organizează licitație publică pentru concesiunea unor terenuri aparținând domeniului privat de interes local al municipiului Alexandria astfel: 1. Teren intravilan în suprafață de 6.481,00 mp, identificat cu numărul cadastral 34816, înscris în Cartea Funciară nr. 34816, ce aparține domeniului privat de interes local al Municipiului Alexandria, situat în str. Alexandru Ghica, nr. 213C, 213E. 2. Teren intravilan în suprafață de 290,00 mp, identificat cu numărul cadastral 34522, înscris în Cartea Funciară nr. 34522, ce aparține domeniului privat de interes local al Municipiului Alexandria, situat în str. Dunării, zona Fruleg. Licitatiia va avea loc în data de 26/02/2026 la sediul Primăriei municipiului Alexandria din strada Dunării, nr. 139, începând cu ora 10.00. Actele nece-

sare pentru înscrierea la licitație se vor depune într-un singur exemplar la Registratura Primăriei Municipiului Alexandria, strada Dunării, nr. 139, până la data de 24/02/2026, ora 16.00. Documentația de licitație poate fi studiată și achiziționată, contra cost, la sediul Primăriei municipiului Alexandria, Serviciul Patrimoniu. Împotriva licitației se poate face contestație în condițiile Legii 554/2004, a contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare. Informații suplimentare se pot obține la Serviciul Patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Alexandria, telefon 0247317732, înt. 127. Clarificările privind licitația se pot obține maxim până la data de 13/02/2026, ora 16.00.

● Comuna Moldovița anunță organizarea procedurii pentru atribuirea contractului de servicii privind Pachet alimentar pentru preșcolari și elevii din unitatea de învățământ Liceul Tehnologic „Vasile Cocea” din comuna Moldovița, județul Suceava. Documentația de atribuire (Caietul de sarcini, formulare) se poate procura de la sediul Comunei Moldovița, telefon 0230.336.190 și de pe site-ul instituției: www.primariamoldovita.ro. Data-limită pentru depunerea ofertelor este 20.02.2026, ora 16.00. Licitatiia publică pentru atribuirea contractului de servicii va avea loc pe data de 23.02.2026, ora 09.00.

● Ocolul Silvic al Orașului Râșnov RA cu sediul în Râșnov, str. Republicii, nr. 13, jud. Brașov, J2005000704080, CUI 17373721, anunță scoaterea la vânzare prin licitație publică deschisă cu strigare, a următorului activ: autoturism Skoda Superb, an de fabricație 2012, la prețul de pornire de 22.640 lei, garanție de participare 1.132 lei. Mijlocul fix supus vânzării se află în Râșnov și poate să fie vizionat de către cei interesați. Licitatiia va avea loc în data de 20.02.2026, ora 12.00 la sediul regiei publice din Râșnov, str. Republicii, nr. 13, jud. Brașov. Taxa de participare la licitație este în cuantum de 50 lei iar garanția de

DIVERSE

INFORMATII PRIVIND IMPACTUL ASUPRA MEDIULUI MULTISERVICE CYCLOP VTM SRL. TRIMESTRUL IV/ ANUL 2025. Activitatea desfasurata de MULTISERVICE CYCLOP VTM SRL- Cod CAEN 4520 rev. 2- Intretinerea si repararea autovehiculelor, la punctul de lucru din Jud.Constanța, Mun.Constanța, Str.Varful cu Dor, Nr.26, Incinta SC PROSPER SA, Ferma 2 Ciupercarie- lot 1, corp C2, este reglementata de Autorizatia de Mediu nr.17/28.02.2019 revizuita in data de 10.01.2022 si revizuita cu nr.16/20.02.2025 valabila cu conditia vizarii anuale. Raporturile de mediu se intocmesc si se transmit catre autoritatea locala de mediu conform frecventei stabilite in Autorizatia de mediu nr.17/28.02.2019, revizuita in data de 10.01.2020 si revizuita cu nr.16/20.02.2025. S-a depus la DJM Cta documentatia pentru solicitarea vizei anuale a Autorizatiei de mediu- nr inregistrare 8497/27.11.2025. Evidenta gestiunii deseurilor se completeaza lunar in conformitate cu legislatia de mediu in vigoare, si se transmite anual catre Directia Judeteana de Mediu Constanta/DJM Cta (fosta APM Constanta) (conform OUG nr.92/2021 privind regimul deseurilor). Evidenta gestiunii deseurilor/anul 2024 a fost depusa cu nr. inregistrare 308/14.04.2025 si a fost transmisa in format electronic in SIM- Sistemul Integrat de Mediu al ANPM- la momentul deschiderii sesiunii de raportare, in data de 29.07.2025. S-a depus la Directia Judeteana de Mediu Constanta (fosta APM Constanta) Programul de prevenire și reducere a cantității de deșeuri și progresul înregistrat în anul 2024- nr. înregistrare 1148/24.02.2025. Evidenta gestionarii uleiului uzat se intocmeste si se depune la Directia Judeteana de Mediu Constanta (fosta APM Constanta) conform prevederilor legislatiei in vigoare (OUG nr.92/2021 privind regimul deseurilor, aprobata de Legea nr.17/2023). Semestrial se efectueaza buletine de analiza pentru apa uzata, iar anual, in luna emiterii Autorizatiei de mediu- luna Februarie, se efectueaza analize pentru emisii la cabina de uscare vopsea. Indicatorii analizati in Raportul de incercare nr.4557BA/13.05.2025 pentru apa uzata aferent semestrului I 2025 se incadreaza in limitele impuse de NTPA002/2005. Raportul a fost depus la Directia Judeteana de Mediu Constanta (fosta APM Constanta) cu nr. 2046/28.05.2025. In luna Februarie 2025 au fost realizate rapoarte de incercare pt emisii atmosferice (COV, pulberi, NOx, SOx, CO) si au fost transmise catre Directia Judeteana de Mediu Constanta (fosta APM Constanta)- nr inregistrare 1033/20.02.2025. La solicitarea Directiei Judetene de Mediu Constanta (fosta APM Constanta), MULTISERVICE CYCLOP VTM SRL a transmis in format electronic, in SIM, datele aferente raportarii pentru emisii atmosferice/anul 2024 (in datele de 31.01.2025- chestionar nr.27 si 05.02.2025- chestionar nr.2). Ulterior s-a primit aprobarile ANMAP- Directia Judeteana de Mediu Constanta pentru cele doua chestionare. S-a depus la Directia Judeteana de Mediu Constanta (fosta APM Constanta) situatia utilizarii substanelor chimice aferenta anului 2024- nr inregistrare 718/10.02.2025. Protectia factorului de mediu sol este asigurata prin platform betonate si locuri de parcare amenajate. Pentru indepartarea eventualelor pete de produse petrolii provenite de la mijloacele de transport MULTISERVICE CYCLOP VTM SRL utilizeaza material absorbant biodegradabil. Prin activitatea sa MULTISERVICE CYCLOP VTM SRL nu aduce un impact negativ asupra mediului. Material de informare a publicului in conformitate cu prevederile art.28 din HG 878/2005 privind accesul publicului la informatia privind mediul.

participare la licitație este de 5% din valoarea prețului de pornire la licitație. Ofertele de participare la licitație se depun la sediul Ocolului Silvic al Orașului Râșnov RA în plic închis până în data de 19.02.2026, ora 13:00 însoțite de următoarele documente: cererea de înscriere la licitație, cu specificarea mijlocului fix pentru care licitează, dovada achitării taxei de participare în valoare de 50 lei, dovada achitării garanției de participare, copie CI în cazul persoanelor fizice sau copie CUI și certificat constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerțului, în cazul persoanelor juridice, Declarație pe proprie răspundere a potențialului cumpărător că nu are datorii față de Ocolul Silvic al Orașului Râșnov R.A, față de bugetul statului și față de bugetul asigurărilor sociale de stat, declarație pe propria răspundere a potențialului cumpărător din care rezultă că a vizionat mijlocul fix obiect al licitației și că este de acord să participe la licitație, împuternicire acordată persoanei care reprezintă cumpărătorul la licitație pentru persoane juridice. Caietul de sarcini al licitației poate fi procurat de la sediul regiei, persoană de contact, ing. Moldovanu Valentin, la numerele de telefon și fax: 0268/231281 și 0268/230095 sau pe adresa de e-mail: osrasnov@yahoo.com.

● SC Bibco SA -in faliment, dosar nr. 904/114/2008 al Tribunalului Buzau, scoate la vanzare la licitatie publica deschisa evolutiva, la data de 18.02.2026, ora 10, la sediul din str. Arhitect Petre Antonescu bl.3, ap.16, Buzau, urmatoarele active din proprietatea debitoarei:

Fabrica de imbuteliere la PET cu teren intravilan in suprafata de 26767 mp, avand CF de la 23130 la 26471 cu instalatiile tehnice amplasate pe teren pentru suma de 1.065.855 EUR in echivalent lei la data platii; Fabrica de imbuteliere la sticla cu instalatiile tehnice amplasate pe suprafata de 8.100 mp teren avand CF de la 26411 la 26471 si 26424 la nr. 26419 intravilan pentru suma de 237.267 EUR in echivalent lei la data platii. Relatii suplimentare pentru taxele de participare la licitatie la tel. 0744.552.302.

● 1. Comuna Nufaru, cu sediul in comuna Nufaru, sat Nufaru, strada Domnita Maria nr. 37 jud. Tulcea, cod postal: 827170, telefon: 0240/549054, fax: 0240/549062, e-mail:office@primarianufaru.ro cod fiscal: 4508720, organizeaza licitatie publica pentru inchirierea unui teren extravilan, Lot 1, in suprafata de 260mp (110mp situat in localitatea Nufaru, jud. Tulcea, CF-31424, T21, N259/1 si 150mp situat in localitatea Ilganii de Jos, judetul Tulcea, CF 39056, T2 Nm 55/1) apartinand domeniului public al Com. Nufaru judetul Tulcea, HCL nr. 104/18.12.2025, conform caietului de sarcini, cu destinatia organizarii serviciului de transport fluvial de tip „Trecere bac”, si temeiului legal: OUG nr. 57/03.07.2019. 2. Documentatia de atribuire, informatii despre oferte, clarificari, se pot obtine de la sediul Com. Nufaru, Compartimentul achizitii publice si retele electronice din cadrul Comunei Nufaru, sat Nufaru, strada Domnita Maria nr.37, jud. Tulcea. 3. Persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al documentatiei de atribuire, in baza unei

Jurnalul

cotidian național
de investigație și atitudine

Supliment Anunțuri Mica Publicitate

Tel. 021/208.75.01
Mail: anunturi@jurnalul.ro

- ✕ Oferte serviciu
- ✕ Vânzări
- ✕ Pierderi
- ✕ Licitatii
- ✕ Diverse

solicitari scrise la Compartimentul achiziții publice și rețele electronice din cadrul Comunei Nufaru, sat. Nufaru, str. Domnita Maria nr.37, jud. Tulcea. 4. Costul documentației de atribuire -500 lei 5. Data limita pentru solicitarea clarificărilor: 09.02.2026, ora-11:00. 6. Data limita de depunere a ofertelor: 16.02.2026 ora-11:00. 7. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Nufaru, la registratura, sat Nufaru, str. Domnita Maria nr.37, jud. Tulcea. 8. Numarul de exemplare in care trebuie depusa fiecare oferta: un exemplar in original in doua plicuri sigilate: unul exterior si unul interior. 9. Data si locul la care se va desfasura sedinta publica de deschidere a ofertelor: 17.02.2026 ora-12.00 la sediul Com. Nufaru, strada Domnita Maria nr.37, jud. Tulcea, sala de sedinte 10. Instanta competenta in solutionarea litigiilor aparute si termenele pentru sesizarea instantei: Secția de Contencios Administrativ a Tribunalului Tulcea, Loc. Tulcea, strada Toamnei nr.15, jud. Tulcea, telefon: 0240/517.845, fax: 0240/511.292, e-mail tribunalul-tulcea@just.ro.

● Primăria Municipiului Oradea organizează licitație cu plic închis 1) Informații privind autoritatea contractuală: Primăria Municipiului Oradea, cu sediul în mun. Oradea-410100, P-ta. Unirii nr. 1 jud. Bihor, Cod fiscal: RO35372589, tel. 0359 468 010; e-mail: primarie@oradea.ro, e-mail persoana de contact: spatrimoniu@oradea.ro. 2) Informații privind obiectul licitației: Vânzare -5(cinci) parcele de teren în suprafața totală de 3.717mp, proprietate privată a UAT-Municipiului Oradea, situate în mun. Oradea, str. Uzinelor, f.n-2 parcele, str. Calistrat Hogas, f.n, str. Veteranilor, f.n. și str. Santaului, f.n., identificate cu nr. cadastrale, înscrise în CF-Oradea cu același nr. respectiv nr. 197778, 197687,216844, 194104 și 216336. 3) Data limita de depunere a ofertelor: 25 februarie 2026, ora 09:00, la sediul autorității contractuale. 4) Data și locul desfășurării sedinței de deschidere a ofertelor cu documentele de calificare:

25.02.2026, ora: 14:00, Municipiul Oradea, loc. Oradea, Piața Unirii nr.1 jud. Bihor, sala mica a Primăriei mun. Oradea, et.1. 5) Data desfășurării sedinței de deschidere a ofertelor financiare: 25.02.2026, ora:14:30. 6) Documentația de atribuire găsiți accesând site-ul www.oradea.ro, secțiunea-licitații.

● Anunț concesiune • 1. Informații generale privind concedentul, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul de telefon, telefax și/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Comuna Victoria, cu sediul în localitatea Victoria, str. Ionel Teodoreanu, nr. 70, județul Iași, cod poștal 707580, telefon/fax 0232-295120, email primariavictoria@yahoo.com. • 2. Informații generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea și identificarea bunului care urmează să fie concesiionat: se scot la concesiune următoarele imobile care aparțin domeniului privat al Comunei Victoria, situate în Comuna Victoria, județul Iași: - teren extravilan în suprafață de 100.000 mp, situat în T -, P 342/2, număr cadastral 62924; - teren extravilan în suprafață de 130.359 mp situat în T 43, P 342/3, număr cadastral 64550; Concesionarea se face conform O.U.G. nr. 57/2019 și a Hotărârii Consiliului Local nr. 77/27.11.2025. • 3. Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. • 3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de atribuire: la cerere de la registratura comunei Victoria. • 3.2. Denumirea și adresa serviciului/ compartimentului din cadrul concedentului, de la care se poate obține un exemplar din documentația de atribuire: se poate obține de la Compartimentul registratură din cadrul Comunei Victoria, str. Ionel Teodoreanu, nr. 70. • 3.3. Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar: gratuit • 3.4. Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 16/02/2026, ora 12,00. • 4. Informații privind ofertele: • 4.1. Data limită de depunere a ofertelor: 23/02/2026, ora

14:00. • 4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Victoria, str. Ionel Teodoreanu, nr.70, compartimentul registratură. • 4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un singur exemplar. • 5. Data și locul la care se va desfășura sesiunea publică de deschidere a ofertelor: 24/02/2026, ora 10:00, la sediul Primăriei comunei Victoria, str. Ionel Teodoreanu, nr.70. • 6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax și/sau adresa de e-mail ale instanței competente în soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Secția de Contencios Administrativ, Tribunalul Județean Iași, strada Elena Doamna, nr. 1A, mun. Iași, județul Iași, Cod poștal 700398, Telefon: 0332.403.647, Fax: 0332.435.700, email tr-iasi-civ2@just.ro. • 7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate, în vederea publicării: 02.02.2026.

● 1. Informații generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, adresa, numărul de telefon, fax și/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Orașul Târgu Cărbunești, CIF 4898681, adresa: orașul Târgu Cărbunești, strada Trandafirilor nr.41, județul Gorj, telefon: 0253378603, fax 0252378663, e-mail: tgcarbunesti@gj.e-adm.ro. 2. Informații generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea și identificarea bunului care urmează să fie concesiionat: Teren intravilan situat pe strada Trandafirilor, FN, aparținând domeniului public al Orașului Târgu Cărbunești, identificat cu nr. cadastral 41477, în suprafață de 88 mp. Concesiunea se face conform O.U.G. nr. 57/2019 și H.C.L. nr. 6 din 29.01.2026. 3. Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de atribuire: persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de atribuire de la sediul Orașului Târgu Cărbunești, strada Trandafirilor nr. 41. 3.2.

Denumirea și adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se poate obține un exemplar din documentația de atribuire: Serviciul Administrarea domeniului public și privat, achiziții publice- orașul Târgu Cărbunești, strada Trandafirilor nr. 41, telefon: 0253/378603, e-mail: tgcarbunesti@gj.e-adm.ro, persoană de contact: Rădulea Daniela, telefon: 0733032770. 3.3. Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul: 100 lei/documentație, se poate achita cu numerar la casieria Orașului Târgu Cărbunești, strada Trandafirilor nr. 41. 3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 16/02/2026, ora 15.00. 4. Informații privind ofertele: 4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 24/02/2026, ora 10.00. 4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Orașul Târgu Cărbunești, strada Trandafirilor nr. 41- registratură. 4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: 1 exemplar original. 5. Data și locul la care se va desfășura sesiunea publică de deschidere a ofertelor: 24/02/2026, ora 10:30, la sediul Orașului Târgu Cărbunești din strada Trandafirilor nr. 41, sala de ședințe, județul Gorj. 6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax și/sau adresa de e-mail ale instanței competente în soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Secția de Contencios Administrativ a Tribunalului Gorj, mun. Târgu Jiu, strada Tudor Vladimirescu nr. 34, județul Gorj, telefon: 0253/212661, fax: 0253/212147, e-mail: tr-gorj@just.ro. 7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate, în vederea publicării: 02/02/2026.

PIERDERI

● SC MAL CO SRL, cu sediul în Sat Mocira, Jud. Maramures, CUI: RO12209486, declara pierdut și nul Certificat de înregistrare fiscală seria B, nr. 5101955, emis la data de 21.02.2025 de către Oficiul Național al Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Maramures.

Jurnalul

cotidian național
de investigație și atitudine

REDACTOR-ŞEF:
Adrian Cercelescu

Florin Condurăţeanu

SENIOR EDITORI:
Dan Constantin,
Adrian Stoica

EDITORI: Şerban Mihăilă,
Monica Cosac, Alexandru Ion,
Diana Scarlat, Florian Saiu,
Paul Bordaşu

Email: jurnalul@antena3.ro

FOTO: Victor Stroe,
Lucian Alecu

LAYOUT:
Adrian Munteanu,
Mihnea Radu

IT: Marius Niculae

ONLINE:
Adriana Deonca (şef departament)
Răzvan Voiculescu,
Alice Petrescu,
Giulia Anghel

DIRECTOR VÂNZĂRI:
Roxana Iacob;
e-mail: roxana.iacob@jurnalul.ro

MICA PUBLICITATE:
Liliana Asan
anunturi@jurnalul.ro
0741.079.105

MARKETING:
marketing@jurnalul.ro

DIRECTOR DISTRIBUȚIE:
Cristi Zamfir
cristi.zamfir@grivcodistribution.ro

ABONAMENTE: 0746.281.248

Adresa redacției:
Bd. Dimitrie Pompei nr 9-9A,
ride Business Park, clădirea 14, parter,
București, Sector 2.
Cititorii ne pot contacta la numărul
de telefon
0746.281.248

Opiniile exprimate în articolele publicate
aparțin în exclusivitate autorilor

INTERNATIONAL
STANDARD
SERIAL
NUMBER
BIFLONIA

ISSN 2601 - 2758
ISSN-L 2601 - 2758

Editat de Antena 3 SA



Tipar: DeaPrint București

Jurnalul

cotidian național
de investigație și atitudine

Singurul ziar de investigație și atitudine din România

Te poți abona alegând una dintre metodele de mai jos:

- La oficiile poștale
- La firmele specializate
- Pe site-ul www.jurnalul.ro, secțiunea Abonamente
- Prin ordin de plată în contul RO08 RZBR 0000 0600 1282 4328 deschis la RAIFFEISEN BANK AG

Trimite dovada plății și datele de identitate și livrare prin una dintre următoarele modalități:

- Poștă sau curier pe adresa: București, sector 2, Bulevardul Dimitrie Pompei, numărul 9 – 9A, clădirea 16, etaj 3
- E-mail la adresa: abonamente@jurnalul.ro
- Whatsapp sau mesaj la numărul de telefon 0746.281.248

Perioada	Preț
1 lună	85 lei
3 luni	255 lei
6 luni	510 lei
12 luni	1.000 lei

Abonament

Abonează-te și
economisești
55%

